Приказ № 6
по МБДОУ №89                                                                    25.02.2019

«О направлении платы и размере расходов  поступающих в учреждение за присмотр и уход за детьми»
      Во исполнении муниципальной услуги по присмотру и уходу за детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. С 01.02.2019 г.  направлять  плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в МБДОУ № 89 «Детский сад компенсирующего вида» на оплату за продукты питания и материалов, используемых для хозяйственно-бытового обслуживание детей, обеспечения соблюдения ими личной гигиены и режима дня.

     2. С 01.02.2019 г. установить  размер расходов на приобретение материалов, используемых для хозяйственно-бытового обслуживание детей, обеспечения соблюдения ими личной гигиены и режима дня

 в сумме 102  руб. на одного ребенка в месяц. Расчет суммы средств на данный вид расходов   производить  за фактические дни посещения ребенком МБДОУ.

    3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

заведующая МБДОУ № 89                                    С.М. Киселева